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MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Ticaret Bakanlığınca hasırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine ara Bakanlar Kurulunca 
18 . 5 . 1967 tarihinde kararlaştırılan «Devlet Memurlan aylıklarının tevhit ve teadülüne dair 
3656 sayılı Kanuna bağlı (t) sayılı cetvelin Ticaret Bakanlığı kısmına bâa kadroların eklenmesi 
hakkında kanun tasarısı» ile gerekçesi ve eki cetvel ilişik olarak sunulmuştur. 

Gereğinin yapılmasını rica ederim. 
Süleyman Bemirel 

Başbakan 

GEREKÇE 

Ticaret Bakanlığının yürürlükte bulunan 3614 sayılı Teşkilât rKanunu 1939 senesindeki ibtiyaç 
ve şartlara göre tedvin edilmiş ve bilâhara çıkarılan 4442, 4644, 5102, 6973, 6994, 79, 294 ve 302 sa
yılı kanunlar.gereğince 28 senelik dönem zarfında yapılan eklemelerle kadromuz 550 ye baliğ olmuş
tur. 

Aradan geçen süre zarfında değişen şartların ve gittikçe genişliyen iş, hacminin yarattığı ihtiyaç
lar karşısında Bakanlık bünyesinin günün icaplarına uygun bir hale getirilmesi için yeniden 
teşkilâtlandırılmasının kati bir zaruret halini alması; Türkiye Büyük Millet Meclisinde, muhtelif 
vesilelerle bu konu üzerinde ehemmiyetle durulup Bakanlığın yeni fonksiyonlarını da kapsıyacak şe
kilde bir Teşkilât kanunu tasarısının süratle getirilmesi arzusunun ittifakla teyidedilmesi üzerine 
hazırlanan «Ticaret Bakanlığı kuruluş ve görevleri.hakkındaki kanun tasarısı* 6 . 1 . 1965 tarihinde 
Başbakanlığa sunulmuştu. 

Ancak, anılan tasarının, Devlet Memurları (Kanununun bugünkü durumu itibariyle kanunlaşması
nın daha bir müddet gecikeceği tahmin olunmaktadır. 

Yasama organlarının Bakanlığımızın yeni bir Teşkilât Kanununa ve kadroya olan ihtiyacı üze
rindeki tenkid ve temennileri devam ettikten başka Bakanlık işlerinin bugünkü mahdut sayıdaki kadro 
ile matlup şekilde yürütülmesi de âdeta imkânsız bir hale gelmiştir. 

Bu itibarla, Başbakanlığa sunulmuş bulunan Bakanlık Teşkilât kanunu tasarısı kamıniaşıncaya 
kadar, Bakanlığın hiç değilse asgari sayıda kadrolarla takviyesi bir zaruret halini almış ve bunun 
sonucu olarak işbu gerekçe hazırlanmış bulunmaktadır. 

Bakanlığımız hizmetlerinin 28 senelik dönem içinde arz ettiği inkişaf muvacehesinde mevcut 
kadronun fazla bir kıymet ifade ettiğini ve hizmet artışındaki ihtiyacı karşılıyabileceğini söylemek 
mümkün değildir. 
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Nitekim günün şartlarına göre hazırlanıp Başbakanlığa sunulan yeni Teşkilât kanunu tasarısında 

Bakanlığın hizmet kadrosu 1 144 adcd olarak tesbit edilmiştir. Anılan tasarıda Bakanlık kadroları 
bugünkü seviyesinden 594 aded fazla bulunmaktadır. 

Hal böyle iken bu defa sunulan kanun tasarısında Bakanlık kadrolarına yalnız 90 kadronun ilâvesi 
öngörülmüştür. 

Bu kadrolar muhtelif dairelerimizde hissedilen istihdam ihtiyacının asgari ölçüde değerlendiril
mesi suretiyle tanzim edilmiştir. 

Dairelerin bugünkü durumu itibariyle ihtiyaçları kısaca aşağıda arz olunmuştur. 

DIŞ TİCARET DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

27 . 5 . 1939 tarih ve 3614 sayılı Teşkilât Kanunumuzun 7 nci maddesini tadil eden 6 Temmuz 
1960 tarihli 13 sayılı Kanunun 10-ncu maddesi ile Bakanlığımız Dış Ticaret Dairesine mevdu vazi
feler ? 

— Dış ticaret münasebetlerinin tanzimi, bu konuda gerekli mevzuatın hazırlanması, iki taraflı 
ticaret mukavele ve anlaşmalarının esaslarının tesbiti, müza'keresi, akdi ve tatbikatının idaresi, 

— Maliye Bakanlığı ile müştereken çok taraflı milletlerarası iktisadi ve ticari anlaşmaların ha
zırlanması, müzakeresi, intacı ve tatbikatının yürütülmesi, 

— İktisadi îşibirliği Teşkilâtında ticari mübadelelere mütaallik görevlerin ifası, 
— İthalât ve ihracat programlarının hazırlanması, tatbiki, ticaret bilançosu ile ilgili tedbirlerin 

alınması, 
— Dış ticaret mübadelelerini ihlâl eder mahiyetteki milletlerarası hareketlerin takip, tesbit ve 

alınacak tedbirlerin, ilgili diğer mercilerle birlikte tâyini, 
— iç ve dış ticari ve iktisadi tedbirlerin takibi ve ilgili müesseselere gerekli müzaherette bulu

nulması, 
— Sergi ve fuarların teşviki, himayesi ve bunlara iştirak edilmesi gibi, mallarımızı tanıtma ve 

propaganda faaliyetleri, 
— Yabancı ülkelerdeki müşterek ticaret odaları faaliyetlerinin takibi ve bunlarla işbirliği yapıl

ması, 
— Ecnebi memleketlerdeki ticaret, müşavirlik ve ataşeliklerimizin çalışmalarının tertip, tanzim 

ve takibi, 
— Yine ecnebi memleketlerdeki iktisadi temsilciliklerimizin çalışmalarına katılmak ve bunların 

ticari mevzulardaki faaliyetlerini yürütmek ve ayrıca; 
— Beş Yıllık Kalkınma Plânı ve Hükümet Programı ile yüklenilen görevleri yürütmekten iba

ret bulunmaktadır. 
Yukarda da arz edildiği gibi, «Çok taraflı Milletlerarası İktisadi ve Ticari anlaşmaların, Maliye. 

Bakanlığı ile müştereken hazırlanması, müzakeresi, intacı ve tatbikatının yürütülmesi» Ticaret Ba
kanlığına mevdu görevlerden birini teşkil etmektedir. 

Oysa, İkinci Dünya Savaşı sonrasının ekonomik soranlarının çözümlenmesine yönelmiş milletlerara
sı anlaşmalar evvelemirde amaç ve kapsam açılarından büyük bir değişiklik göstermektedir. 

Milletlerarası Para Fonu (FMI), Gümrük Tarifeleri ve Ticaret Genel Anlaşması (GATT), Av
rupa İktisadi İş Birliği Anlaşması (OCDE) gibi anlaşmalar ile Birleşmiş Milletler Teşkilâtı çerçeve
sinde kurulmuş olan ve Ekonomik ve Sosyal Komiteye bağlanmış bulunan Avrupa Ekonomik Komis
yonu (CEE), bu meyanda birer misal olarak zikredilebilir. Bahsi geçen anlaşmalar ve bu anlaşma
lar çerçevesinde gerçekleştirilmiş olan çeşitli madde anlaşmaları (Kalay, Şeker, Pamuklu Dokuma 
Anlaşması gibi) Ticaret Bakanlığına geçmiş dönemle kıyaslanamıyacak kadar çeşitli sorunlar yük
lemiştir. 

Saniyen, sözü edilen çok taraflı anlaşmalar, o günden bu yana ortaya çıkmış olan çeşitli konu
ların ve bu meyanda iktisadi gelişme halindeki memleketlerin sürüm imkânlarının artırılmasından ti
caret hadlerinin geliştirilmesine kadar giden sayısız zorunlarmm çözümlenmesine matuf olmak üzere 
devamlı bir istihale göstere gelmişlerdir. 
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Avrupa iktisadi İşbirliği Teşkilâtının İktisadi İşbirliği ve Kalkınma Teşkilâtı haline inkılâbetmesi, 

Gümrük Tarifeleri ve Ticaret Genel Anlaşmasına iktisadi gelişme halindeki memleketlerin sorunları
nı karşılayacak şekilde yeni bölüm ilâve edilmesi ve nihayet Dünya Konferansının (NUCTAD) Bir
leşmiş Milletlerin az gelişmiş memleketler sorunlariyle ilgili bir devamlı uzvu haline getirilmesi, sözü 
geçen geçen oluşa birer örnek olarak gösterilebilir. 

Bu arada, gelişmiş Batı ülkelerinde «Avrupa Ekonomik Topluluğu» ve «Avrupa Serbest Ticaret 
Ortaklığı» gibi üçüncü memleketlerin dış ticaretlerini ve binnetice ekonomik gelişmelerini büyük ölçü
de etkiliyecek nitelikteki ekonomik birleşme teşebbüsleri doğmuş ve gerçekleşme yolunun sonuna yak
laşmış bulunmaktadır. 

Türkiye'nin, bu ekonomik birleşmelerden Avrupa Ekonomik Topluluğu ile - Gümrük Birliğine gö
türecek - bir Ortaklık Anlaşması imzalamış olduğa da malûmdur. 

Dünya ekonomisinde gerçekleştirilen bütün bu anlaşma ve birleşmeler - Türkiye'nin ekonomik ve 
ticari menfaatlerini yakından ve devamlı bir şekilde ilgilendiren ceplıeleriyle - memleketimize sıkı 
ve devamlı bir izleme ve değerlendirme sorunu yüklemiş bulunmaktadır. 

Binnetice, Ticaret Bakanlığı Dış Ticaret Dairesinin sözü edilen oluştan önceki devreden kalan iç 
ve dış kadro imkânları bu kabil bir görevin icaplarının karşılanması bakımından yetersiz kalmıştır. 

Kaldı ki, Ticaret Bakanlığına mevdu görevler çok taraflı anılaşmalardan ibaret değildir. 
Filhakika 13 sayılı Kanun ikili anlaşmaların akdi ve tatbikatının yürütülmesi görevini bakan
lığımıza yüklemiştir. 

Bu işlerin aksaksız ve arzu edildiği gibi tedviri görevi, Dış Ticarelt Dairesi merkez ve dış 
kollar kadrolarının takviyesi ve aynı zamanda yeni ticaret müşavirlikleri ile ataşeliklerinin ku
rulması zaruretini ortaya koymuş bulunmaktadır. 

Diğer yönden, son çeyrek asır, daima artan ıbir tempoda gelişmiş bulunan mail ve hizmet mü
badeleleri ile sermaye hareketlerinin en fazla kesafet kazandığı 'bir devreyi teşkil etmekte 
olup, bu devre zarfında dünya ticaret haomi şimdiye kadar misli görülmemiş bir seviyeye ulaş
mış builunıma/ktadır. 

Bu meyanda memleketimizin dış ticaret hacmmda da bariz gelişmeler kaydedilmiş ve; 
1945 yılında, ithalâtımız 97 051 000 dolar, ihracatımız 168 407 000 dolar ve dış ticaret hacmi

miz, ancak 265 458 000 dolarlık bir. seviyede iken, 
1955 yılında, ithalâtımız 497 637 000 doları, ihracatımız 313 346 500 doları ve dıvş ticaret hac

mimiz 810 983 500 doları ibulmuştur. 
1965 yılında, ithalâtımız 571 952 867 dolara, ihracatımız 463 738 095 dolara ve dış ticaret hac

mimiz 1 035 690 962 dolara yükselmiştir. 
1966 yılı sonunda ise ithalâtımız 718 269 230 dolara ihracatımız 490 507 794 dolara ve dış ti

caret hacmimiz 1 208 777 024 dolara yükselmek suretiyle dış ticaret tarihimizde şimdiye kadar 
'görülmemiş rekor bir seviyeye ulaşmış ve 1966 yılı nihayetinde dış ticaret kıymeti geçen yıla 
nazaran % 16,7 nisbetinde artmıştır. 

Buna muvazi olarak dış ticaret dairesinin iş haomını gösteren ve pek çoğu uzun tetkik ve 
araştırımaları icabettiren muameleli evrak miktarındaki büyük: artış nisbeti ise, şimdiki memur 
adediyle işlerin arzu edilen süratte yürütülmesine imkân olmadığının ayrı bir delilini teşkili et
mektedir. 

Diğer memldketler, ticaretlerini her geçen ıgün geliştirip aleyhimize yeni pazarlar elde eder
ken bakanlığımız bütün çabalarına rağmen, senölerden beri dar bir bütçe ve buna muvazi dar 
bir iç ve dış kadro ile işlerini yürütmeye çalışmaktadır. 

Bu cümleden olarak ihracatımızın artırılması, ithalâtımızın realist esaslara istinat ettirilmesi 
mevzuları ile ikili anlaşmaların hazırlıklarının icaıb ettirdiği araştırma ve tetıkik hizmetleri mer
kezde mevcut dar bir kadronun günlük mesaisi içinde istenildiği şekilde neticelendirMmem'eilate 
ve bu sebeple bu gibi hizmetler, o işlerle yakın alâka ve menfaatleri bulunan müesseselere gör
dürülmek mecburiyetinde kalınmaktadır. 

M. Meclisi (S, Sayısı : 420) 



_ 4 — 
Halen 31 yerde bulunan ve yarısı bir memurla idare edilmesine çalışılan dış teşkilâtımızın takvi

yesi zarureti aşikâr olduğu gibi Cenubi Amerika'da, Cenubi Afrika'da, Hindistan'da (Yeni Delhi'
de), Macaristan'da (Budapeşte), Romanya'da (Bükreş), Bulgaristan'da (Sofya), Suriye'de (Şam), 
Libya'da, Norveç'te (Oslo), Danimarka'da (Kopenhag), İtalya'da (Milano) ve Fransa'da (Marsilya'
da) tek bir ticari temsilcimiz bulunmamaktadır. 

Bu arada, İkinci Beş Yıllık Kalkınma Plânımız 1972 yılında 750 milyon dolar raddesinde bir 
ihracat hacmma ulaşılmasını ve bunun sağlanması için bugüne kadar girilmemiş piyasalara yerle
şilmesini öngörmektedir. Bu işlerin aksaksız bir şekilde yürütülebilmesi için evvelemirde yeterli 
sayıda personele ihtiyaç vardır. 

Halbuki, Dış Ticaret Dairesi merkez ve dış teşkilâtının halihazır kadroları bugünkü ihtiyaçları 
karşılayamamaktadır. Nitekim bu husus daha evvellri senelerde olduğu gibi, Bakanlığımız 1967 yılı 
bütçesinin Büyük Millet Meclisindeki müzakereleri şırasında defaatle belirtilmiş ve aynı yıl bütçe 
raporumuzda da açıkça tebarüz ettirilmiştir. 

Bu mülâhaza ile ve asgari bir seviyede olarak Dış Ticaret Dairesi Başkanlığına 10, dış kuruluş
lara da 21 ek kadro talebedilmektedir. 

İÇ TİCARET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Genel olarak iç ticaretin günün şart ve icaplarına uygun surette tanzim ve inkişafının, iç piya
sada fîyat istikrarının sağlanması yanında anlaşmalarla .tarifelerin ve piyasa il'e ilgili olarak alı
nan kararların piyasadaki tesir ve neticelerinin takibi, iç fuarlarla sergi ve pauayıriarm destek
lenmesi ve bâzı esaslara tabi tutularak daha modern bir şekilde tertip ve tanzimi, pazaı*lama fa
aliyetinin düzenlenmesi ve buna. yarfya'cak toptancı halleri, umumi mağazalar, büyük mağazal&r, 
normal ve soğuk depo ve antrepolar, gibi müesseselerin gelişmesi ve çoğalması çarelerinin araştı
rılması zarureti, kredi ve- tasarruf hacminin gelişmesi, çeşitli sigorta muamelelerinin iş âlemine ol
duğu kadar ferdin hayatına da geniş çapta girmesi; ifa ettiği hizmet bakımından bakanlığın ve 
hizmetle alâkalı müe'sseselerîn' önemini büyük ölçüde artırmıştir. 

Bunun yanında dairenin iş hacmi; gelişen iktisadi, ticari, sosyal ve kültürel durum ve turizm 
faaliyeti dolayısiyle çok artmış ve 1939 yılı şartlarına göre tesbit edilen personel ile görev ifası
na imkân kalmamış, bu konuda geçici olarak alman bâzı te'Jbirler de belirli bir dereöelden -ileri 
gldememiştir. Bu cümleden olarak; 6'2'24 sayılı Yabancı Sermayeyi Teşvik Kanununum tatbikatı, 
1939 yılma nazaran 1966 yılı sonunda anonim şirketlerin adedimin 91 den 1 471 e, llmited şirket
lerin 111 den 4 057 ye, esnaf ve küçük sanatkârlar dernek ve biriiklerinin 148 den 1 961 e, 1950 
yılına nazaran 1966 yilı sonunfta Ticaret ve Sanayi Gıdalarının 97 4en 131 e Ticaret borsalarının 
da 26 dan 41 e yükselmesi ve bu genel müdürlük işlerini gören 1939 yılındaki 23 personele 1966 
yılı sonu itibariyle bakanlık bünyesindeki 16 ve bağlı teşekküllerden 23 olmak üzere 39 personelin 
ilâve edilmiş bulunması ve bunun dahi kifaj^et etmemesi zikredilebilir. 

İşlerin gereği veçhile yürütülebilmesi bahsedilecek imkânlara vabeste bulunduğu cihetle, tasanda 
gösterilen en az 8 kadronun bu genel müdürlük bünyesine ilâvesi zaruri görülmüştür. 

TEŞKİLÂTLANDIRMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Artan nüfusumuzla mütenasibolarak değişen ihtiyaçları da karşılamak üzere, iktisadi ve ticari fa
aliyetlerin teşkilâtlandırılmasını teşvik ve himaye maksadiyle, umumi hükümlere göre' kurulmuş çok 
yönlü kooperatiflerin adedleri 4 900 ü geçmiş bulunmaktadır. 

Ayrıca, 2834 ve 2836 sayılı özel kanunlar hükümlerine göre kurulmuş bulunan tarım satış koo-
peratiflerinin ve birliklerinin adedi 248 e ve tarım kredi kooperatifi adedi de 1 830 a baliğ olmuş
tur. 

Bakanlığımıza bağlı İktisadi Devlet Teşekküllerinden Toprak Mahsulleri Ofisi ile Et vç Bal*k 
Kurumu, ayrıca 6 ilde faaliyette bulunan ihracatçı birliklerinin günden güne genişliyen iş hacım-
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lan, dolayısiyle bunlann dairemize intikal eden muamelelerinde de büyük artışlar meydana, getir
miştir. 

Bu itibarla, gerek umumi hükümlere tabi kooperatiflerin ve gerekse özel kanunla kunümuş bu
lunan birlik ve kooperatiflerin yıllık genel kurul evrakının tetkiki, lüzumlu kredilerin zamanında 
verilmesinin temini, her yıl ilânı gereken kampanya kararnamesinin tasdikle ilgili muamelelerinin 
tekemmülü, iş programlarının, 440 sayılı Kanun gereğince hazırlanan 3 er aylık faaliyet raporlan-
nin tetkiki, yaptmlan teftişlere ait düzenlenen raporların sonuçlancfınlması ve her türlü şikâyetle
rin incelenmesi gibi gerek kemiyet ve gerekse keyfiyet bakımından artan iş hacminin dairemiz kad
rosu ve mevcut personel ile yürütülmesi imkânsız bir hale gelmiştir. 

Bu faaliyetlerin noksansız olarak yapılabilmesi için bağlı teşekküllerden yardımcı personel alın
mak cihetine gidilmiştir. 

Ancak, 440 sayılı Kanun muvacehesinde de bu durumun dalla fazla; idamesine imkân görülmedi-
iğindeK,: işlerin selâmetle yürütülmesi bakımından dairemiz kadro ve personelinin bir an evvel tak
viyesi bir zaruret haline gelmiştir. 

İşlerin daha iyi yürütülebilmesini teminen, anılan genel müdürlük kadrolarına, bu tasan ile 4 
kadro ilâve edilmiştir. 

STANDARDlZASYON ÎŞLERÎ VE STANDARDlZASYON MÜDÜRLÜĞÜ TEŞKİLÂTI 

1705 ve 3018 sayılı kanunlar gereğince hazırlanan- murakabe tüzüklerinin ve 132 sayıdi Ka
nuna dayanılarak Türk Sıtaoıdartlan Enstitüsünce çıkarılan standartlann mecburî uygulan
ması bu işlerin esasını teşkil etmekte ve Staındardizasyon Müdürlüğüne bağlı Kontrol Teş
kilâtı bu tüzük ve standartlara müsteniden halen fındık, çekirdeksiz kürü üzüm, yumunta, 
palamut,.tiftik, yapağı* antep*fistığâ, pamuk^ turunçgiller (portakal; limö**,- mandaKtf; altıntop) sal-
•yaingo% şeftali, sofralık üzütoj armut, elrfi'% çilek, kura famiye; nohut, mercimek, ceviz, kü
tüğü, küçükbaş ve büyükbaş hayvan Kaöiderilerî, pfckle elleri,- bağırsaklar" maddelerinin ihra
catını ve pamukta aynı zamanda iç piyasadaki satışları kontrol etmektedir. 

Her yıl bu maddelere birkaç yenisi ilâve edilmekte ve böylece ihraç: mallarımızın başlı-
calan adigeçen teşkilâtın denetlemesinden geçer bir duruma gelmektedir^ Yemeklik zeytinyağı 
standardı da yayımlanmış olup 1Ö67 Ekiminden itibaren ihracata ve iç piyasada mecburî uy
gulamaya konulacaktır. Ayrıca pamuk kont'rollannm tek balya sistemi içinde yürütül
mesi bakımından teşebbüse geçilmiş ve bu teşebbüsün ilk adımı «olarak bu yıl bütçemizde 
gerekli, pamuk standardizasyonu ile ilgili ücretli kadro ilâveleri yapılmıştır. 

Standardizasyon Teşkilâtı merkez kuruluşu dışında iki lâboratuvar, 13 ihracat kont
rolörlüğü ve 28 eksperlik halinde çalışmakta, bu merkeslerin tümünde 278 kişi vazife gör-
ın-e^fcedir, Merkezde de 25 kişi vazifeli bulunmaktadır, 

Mecburî uygulamaya, konulan standartlar çoğaldıkça, .'teşkilâtın.' daı buna paralel olarak ge
rekli perspnel ve malzeme ile takviye edilmesi icaıbetmekfce ve W konudaki kadro teklif lef imiz 
arz edilmiş bulunmaktadır. 

Standardizasyon Müdüa&ağü. Merkez-. Teş^lât* : 

1. E4üt Şubesi 
2. Tatbikat Şubesi 
ŞT Pamuk Şubesi 
4! Muamelât Şubesi 
5. Ruhsatnameler Şubesi 
6. Evrak - Dosya Şubesi 

olmak üzere altı şube halinde çalışmaktadır. 
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Etüt Şubesi : 
1936 dan 1960 senesine kadar standartları yapılacak maddeler üzerinde lüzumlu etütleri yap

mış ve neticede zaman zaman vücuda getirdiği tüzükleri yürürlüğe koymuştur. 1960 sene
sinde kabul olunan 132 sayılı Kanunla kurulmuş bulunan Türk Standartları Enstitüsünün 
faaliyete geçmesinden sonra bu Enstitünün çıkardığı standartlardan zirai ve hayvani menşeli 
ihracat mallarına aidolan standartların mecburî tâtbika konulması işleriyle meşgul olur. Tü
züklerin ve standartların günün şartlarına uygun bir şekilde tadili için gerekli hazırlık ça
lışmalarını yapar. İhtisas kurslarını tertibeder ve tatbikini sağlar. 

Tatbikat Şubesi: 
Tüzük ve standartların tatbikatının icabettirdiği muameleleri yapar. ihraç limanlarında 

veya kontrol merkezlerinde yapılan kontrol neticelerine ' ait teknik muamelelerin belgelerini 
(haftalık ve aylık cetvelleri) tetkik eder. Yıllık istatistikler çıkarır. Yakından takibettiği kont
rol faaliyetlerinin gerektirdiği surette tüzük ve standarlarm tadillerini teklif eder. 

Pamuk Şubesi : 
1952 yılında tatbikine bağlanan pamuk standardizasyonu ile kurulan bu şube pamuk mad

delerine muhassas olmak üzere birinci ve ikinci pragraflarda açıklanan vazifeleri yapar. 

Muamelât Şubesi : 
Müdürlüğün merkez ve taşra teşkilâtına ait personelin tâyin, terfi, nakil, senelik ve has

talık izin muamelelerini yapar. 

Ruhsatnameler Şubesi : 
8018 numaralı Kanun gereğince ihracı ruhsatnameye tâbi tutulan maddelerin ihracatını ya

pacak tacirlere ihracat ruhsatnamesi verir. Kanuni müddeti bitenleri yeniler, ruhsatnamelere 
yeni maddelerin ilâvesini yapar. İhracatçıların karteks sistemi ile sicillerini ve dosyalarını tu
tar. 

Evrak - Dosya Şubesi : 
Gelen giden evrakın kayıtlarını ve dosyalarını tutar, Müdürlüğün, yazı işlerin ifa eder. 
İstanbul'da (Ticari Tahliller ve Standardizasyon Lâboratuvarları) ve İzmirde (İhracat Baş-

kontrolörlüğü Lâboratuvarı) olmak üzere iki iâboratuvar faaliyettedir. Lâboratuvarlar aşağı
daki vazifeleri ifa ederler : 

a) Ticaret mallarımızdan standardize edilecek olanlar üzerinde lüzumlu fenni tahlil ve araş
tırmalar yapmak, 

b) Kontrola tabi maddelerde bunların icab ettirdiği tahlil ve muayeneleri yapmak, 
c) Devlet dairelerince veya hususi firmalar tarafından gönderilecek numunelerin tahlillerini 

ücret mukabilinde yapmak. (Bu iş yalnız İstanbul lâboratuvarlarmda yapılmaktadır.) 
Bu görevlerin daha matlup bir şekilde ifasını sağlamak için, bu müdürlüğün kadrosuna ancak 

3 ilâve öngörülmüştür. 

SU ÜRÜNLERİ VE AVCILIĞI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Mevcut kadrolar, hizmetlerin günün ihtiyaçlarına uygun olarak yürütülmesine imkân verme
mektedir. 

Bu imkânın sağlanması ve çalışmaların verimlendirilmesi maksadiyle, zaruri görülen aşağıdaki 
işlerin gereği gibi yapılması için teklif edilen kadrolara ihtiyaç vardır : 

1. Su ürünleri kaynaklarının korunmasına matuf mevzuatın uygulanması için gereken çalış
maları yapmak, av yasaklarını tesbit ve takibetmek, 

2. GÜ1 ve akar sularda su ürünlerinin kalite ve kantite bakımlarından geliştirilmesine, istih
salinin artırılmasına ve denizlerde ürün yataklarının ve göç yollarının tesbit edilmesine matuf ara§-

M. Mecllisi (S. Sayısı : 420) 
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tırmalara ait programları Hidrobiyoloji Araştırma Enstitüsü ile birlikte tanzim ederek tatbikatını 
takibeylemek, 

3. Balıkhanelerin faaliyetlerini murakabe' etmek, 
4. İller ve cinsler itibariyle su ürünlerine ait istihsal istatistiklerini derlemek, 
5. 6118 sayılı Kanun gereğince T. C. Ziraat Bankası tarafından su ürünleri müstahsıllarma 

yapılan kredi tevziatını takip ve kontrol etmek, 
6. Su ürünleri müstahsıllarınm koopcratifleştirilmcsi, mevcut kooperatiflerin teknik bilgilerle 

teçhiz edilmeleri ve faaliyetlerinin geliştirilmesi hususimde gereken çalışmaları yapmak, 
7. Et ve Balık Kurumunun balıkçılığa mütaallik faaliyetlerini takip ve murakabe etmek, 
8. İktisadi Kalkınma Plânının su ürünleri konusunda bakanlığımıza yüklediği işleri gör

mek veya gördürmek, 
9. Su ürünleri hakkında bilûmum bakanlık, daire, teşekkül ve şahıslardan, yabancı hükümet

lerden ve üyesi bulunduğumuz milletlerarası teşkilât ve teşekküllerden gelen soru ve müracaatları 
cevaplandırmak, bu hususlarda bakanlığımıza terettübeden işleri görmekle görevli bu müdürlüğe 
2 kadro ilâve edilmiştir. 

KONJONKTÜR VE YAYIN MÜDÜRLÜĞÜ 

Mer'i 3614 sayılı Ticaret Bakanlığı Teşkilât Kanununun 11 nci maddesinde Konjonktür ve Ya
yın Müdürlüğünün vazifeleri : 

«İktisadi hayatın tezahürlerini takibe yarıyacak anketler tertip ve indeksler tanzim eylemek ve 
memleket iktisadiyatının devamlı tahlillerini yapmak ve resmî konjonktür etütlerini ve buma müte-
ferri işleri ve neşriyatı yapmak...» şeklinde ifade edilmiştir. 

Kanun metninden de anlaşılacağı üzere, mezk'ır müdürlük, konjonktür çalışmaları ile birlikte, 
Bakanlığın yaym hizmetlerini görmekte ve ayrıca Bakanlık kitaplığını da tedvir eylemekle görevli 
bulunmaktadır. 

I - Konjonktür çalışmaları: 
iktisadi gidişin tezahürlerini takibe yarıyacak göstergeler tanzim etmek ve konjonktür hareket

lerine mütaallik tetkikleri ve anketleri yapmak: Ezcümle istihsal vaziyeti, Devlet Maliyesi, para ve 
kredi hareketleri, ulaştırma, iç ve dış ticaret faaliyeti, piyasa ve fiyat dalgalanmalarını, takibeyle
mek ve bu çalışmalara esas teşkil eden iktisadi is'atistikler tanzim eylemek, buna muvazi olarak 
dünya konjontürünü takip ve tetkik ederek mem1 eketimizde muhtemel etkilerini tahlile tabi tumak 
ve gerekli tedbirlere tevessül edilmek üzere lüzumlu etütleri yapmak, Bakanlık Teşkilâtının çalış
malarına faydalı olacak teknik doneleri hazırlamak, bu müdürlüğün faaliyetleri arasında yer al
maktadır. 

Binaenaleyh, konjonktür çalışmalarının, ince ve dakik hesaplara müstenidolduğu kadar, bu ra
kamlarla yapılacak mukayeselerle iktisadi gidişatımızın tetkik ve tahlili gibi istatistiki faaliyetten 
ayrı ve tamamen ilmî neticelere ulaşan bir faaliyet sistemi içinde bulunması gerekmektedir. 

I I - Yayın çalışmaları : 
Yayın çalışmaları dünyanın her tarafında oldığu giıbi, bizde de memleket ölçüsündeki konjonk

tür çalışmalarını ve Batı memleketlerindeki bilgi ve araştırmaları, bu alandaki her türlü fikir ve 
hareketleri toplıyarak, Bakanlığın alâkalı dairelerini, resmî ve hususi müesseseleri, milletlerarası 
teşekkülleri vaktinde bilgi sahibi kılabilecek şekilde düzenlenmelidir. 

Şöyle ki : 
1. ötedeın Ibeıni üç ajylda bir neşredilen ve tekâmüle doğru gitmesine gayret olunan, «Konjonk

tür» mecmuasından başka, haftada bir «Hizmete mahsus» kaydiyle çıkarılan, «Haberler bülteni» 
nin de daha mütekâmil bir hale getirilmesine çakılacaktır. Bundan başka, yabancı ve yerli dokü
manı ihtiva eden neşriyat ve etütleri havi bir ar.jiv tesis edilecektir. 
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2*; Yerli, ve sabancı neşriyatı taklbederek, Bakanlığımıza.; bağlı dairelerin neşriyat ihtiyacını 

karşılamak üzere, kitap, gazete ve dergi mubayaasını ve abonman işlerini tanzim etmek, bakanlık 
kitaplığını, bakanlığın çalışma konuları ile ilgili bilûmum eserlerle, bakanlık dairelerinin' istifade-
lerine arz edilecek .şekilde, tertip: ve teçhiz edilmesi gerekmektedir. 

Müdürlüğün bugünkü fiilî kadrosu, iki daktilo dışında^ 12 kişiden ibaret ^bulunmaktadır. Mev
cudun bir kısmı yetişme devresinde, diğer bir kısmı ise, esasen her dairede fonksiyonu icabı talî ol-

. maktan yukarı çjkamıyacak evsafta kimseler olup, fikri çalişmalarmdan faydalanılahilen memur sa
yısı ancak 3 - 4 ü bulmaktadır. 

Yukarda mâruz hizmetlerin 'bu derece dar bir kadro ile görülemiyeceği şüphesizdir. 
Bu itibarla,, lüzum ve faydası aşikâr olan konjonktür, hizmetlerinin lâyiki.ile ifası için, bu dai

renin, yüksek evsaflı personelin intibahına imkân verecek kadrolarla takviye edilmesi zarureti mu
vacehesinde bu müdürlüğe asgari bir seviyede 3 kadro ilâvesi öngörülmüştür. 

Hulasaten tasanda*; 
Ay-rıoa mfetfkezı dairelerindeki ve vilâyetler teşkilatındaki iş artış ve hizmet ihtiyacı göz önünde 

bulundurularak hiç değilse asgari bir seviyede kadro temini maksadiyle bakanlığımız kadrolanmn 
«Merkez dairelerinin müşterek memurları» kısmına 12 ve «Vilâyetler teşkilâtı» kısmına da 26 kadro 
ilâvesi yapılmıştır. 

Tasarının malî cephesi : 
21 i dış kuruluşlara aidolmak üzere 90 kadro t'alehedilmektedir. Bu kadrolar için konulacak tah

sisat tutarı, 
646 740 tç maaşlar 

1 5B1 524' 'Diş maaşlar 
55 280 Emekli keseneği 

'. olmak lazere, 
2 26& 544: Tl. olarak hesaplahmaktadır. 

'SONUÇ : 
. Bugünün şartlarına göre tertiplenip Başbakanlığa sunulmuş olan «Ticaret Bakanlığı kuruluş ve 

görevleri h'akkind'aki kanun tasarısı» nm kanunlaşmasmdaki zaruri gecikmeler dolayısiyle bakan
lık kadrolarına şimdilik 90 kadronun ilâvesini öngören işhu tasarı hazırlanmış bulunmaktadır. 
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Ticaret Komisyonu raporu 

Millet Meclisi' 
Ticaret Komisyonu 
Esas No. : T/3Ö0 
Karar No. : 3S 

3(t. 6\ im 

Yüksek Başkanlığa 

E^H'öt ıtoĞönurkûrı aydiMarının•. ıtîefvfeit ve teadii'ltme dair lOÎan, 3©ö6 - sajyülj ; Kanana. bağ& (1) 
sayılı cetvelin Ticaret Baikanlığı kısmına bâzı kadrolar elMıenımesi haklkımıda kanun tMffîm* iljgâ̂ i 
baJkanlılk temsiİJcM'erinin de iştirakiyle komisyonumuzda ıtertikilk ve mâizalkere edildi. 

Tasariıun gerelkejesinde arz ve izah edilen hususlar !ftoffliıİ8yotiumuj2ca da yerinMÎe4 nıÜltalâa otlu-
naralk taşarı aynen kaibül edilmiş;; ayrıca Ticaret Bakanlığı İkinci hukuk mni^avirîigî-"kadrosu di
ğer baikanlıUtlarnnınlkinin dûnunda olduğu gibi iki müş&vird'en îbareit olan feodr&<Jâ günün ih-. 
tiyacına cevaiR veremiyecek nitelifote olduğundan, İkinci Hulkıik MüşavMiğine aiıt (950) lira
lık kadronun ilgası ile yerine (î 250)' liralık bir kadro ve üçüncü hukuk mü§âvirîîî|j olarak 
1 İÖÖ' Iİfalılk diğer bir kadronun ilâvesi uygun gönülmü^Cüt. 

ITayaİ'esi gereğince, öncelik ve ivedilikle görü^üİmesi tetoennisiyde, Plân Kotausyonuna tevdi 
buyuTU'lımaik üzere Yüksek Başkanlığa saygı ile sunulur. 

Balıkesir 
/. Aytaç 

Ba#ta Y. 
Denizli 

M. 8. BaydÜ 
Ankara 

M. K. Coşkun 

Kâtip 
Bursa 

K. önad%m 

Adama, 
A,. Kare» 

İmzada (bulunamadı 
A. ÇeHw V. Kadıoğlu 

lîrfat 
G. Güven 

Bütçe Plan Komisyonu raporu 

Millet Meclisi 
Bütçe Plân Komisyonu 

Karar No. : 93 
Esas No. : 1/390 

7. . 7 . 1967 

Millet Meclisi Yüksek Başkanlığına 

Tetkiki hususu Komisyonumuza havale edilen «Devlet Memurları aylıklarının tevhit ve teadülüne 
dair 3656 sayılı Kanuna bağlı (1) sayılı cetvelin Ticaret Bakanlığı kısmına bâzı kadrolann eklenmesi 
hakkında kanun tasarısı» ve tasarı hakkında, önceden havale edildiği Ticaret Komisyonunca hazırla
nan rapor; ilgili Hükümet temsilcilerinin de iştirakiyle görüşüldü; 

1939 yılı ihtiyaç ve şartlarına göre hazırlanan ve bilâhara çıkarılan 4442, 4644, 5102, 6973, 6994, 
79, 294 ve 302 sayılı ek kanunlarla kısmen takviye edilmiş olanı 3614 sayılı Ticaret Bakanlığı Teşki
lât Kanunu, ancak 550 aded kadroyu kapsamakta ve 28 seneden beri bu kadrolarla hizmet görmek
tedir. 

Bütün alanlarda olduğu gibi 28 sene içerisinde Ticaret alanındaki gelişmeler, artan iş hacmi ve 
Bakanlığa yapılan ilâve fonksiyonlar dolayısiyle mevcut kadroların bu hizmet artışındaki ihtiyacı 
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karşılıyamadığı bir vakıadır. 

Nitekim yeri geldiğinde Meclisimizde de bu hususa zaman zaman temas edilmekte Bakanlığın yeni 
fonksiyonlarını da kapsıyacak bir Teşkilât kanunu tasarısının süratle getirilmesi hususunda temenni
lerde bulunulmaktadır. 

Hazırlanan ve 1965 yılında Başbakanlığa sunulan söz konusu Bakanlığın Teşkilât Kanununun 
Devlet Memurları Kanununun durumu icabı bir süre daha gecikeceği tahmin edilmekte, bu itibarla 
anılan tasarı kanunlaşıncaya kadar Bakanlığın hiç değilse asgari sayıda kadrolarla takviyesi zarure
tiyle hazırlanan tasarı, Komisyonumuzda, Ticaret Komisyonunca bağlı cetvellerde yapılan değişik
liklerle aynen kabul edilmiştir. 

Öncelik ve ivedilikle görüşülmek ve Genel Kurulun tasvibine arz edilmek üzere Yüksek Başkan
lığa sunulur. 

Başkan 
Aydın 

/. Sezgin 

Adıyaman 
M. A. At alay 

Gümüşane 
S. Savacı 

İmzada bulunamadı 

Kütahya 
M. Erez 

Başkan V. 
Rize 

E. Y. Akçal 

Ankara 
I". Seçkin 

İmzada bulunamadı 

İstanbul 
N. Eroğan 

Nevşehir 
A. B. Numanoğlu 

Trabzon 
A. B. Uzuner 

Sözcü 
Sakarya 

N. Bayar 

Eskişehir 
M. 1. Ang% 

İzmir 
1. Gürsan 

İmzada bulunamadı 

Ordu 
Muhalifim 

A. H. Onat 

Uşak 
0. Dengiz 

Kâtip 
Bolu 

H. t. Cop 

Giresun 
1. E. Kılıçoğlu 

İmzada bulunamadı 

Kayseri 
A. A. Hacıpaşaoğlu 

Trabzon 
Söz hakkım saklıdır 

A. 1. Birincioğlu 
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TİCARET KOMİSYONUNUN DEÖ1STİRİŞİ 

Devlet memurları aylıklarının tevhit ve teadü
lüne dair 3656 sayılı Kanuna bağlı (1) sayılı 
cetvelin Ticaret Bakanlığı kısmına bâzı kadro

ların eklenmesi hakkında kanun tasarısı 

MADDE 1. — Devlet memurları aylıkları
nın tevhit ve (teadülüne dair 3656 sayılı Kanu
na (bağlı (1) sayılı cetvelim Ticaret Bakanlığı 
kısmıma ilişik cetvelde yazılı kadrolar eklen
miştir. 

MADDE 2. -
yürürlüğe girer. 

Bu kamun yayımı tarihinde 

MADDE 3. — Bu .kamunun hükümlerini Ba
kanlar Kurulu yürütür. 

18 . 5 . 1967 
Devlet Bakanı 

8. öztürk ' 
Devlet Balkanı 

A'. Ocak 
Adalet Bakanı 

H. Dinçer 
İçişleri Bakanı 

^ F. Sükan 
Maliye Bakanı 

C. Bügehan 
Bayındırlık Bakamı 

O. Alp 
Sağ. ve Sos. Y. Bakanı 

V. Â. Özkan 
Tarım Balkanı 

B. Dağdaş 
Çalışına Bakanı V. 

/. Tekin 
En. ve Ta. Kay. Bakam 

R. Sezgin 
İmâr ve İskân Balkanı 

H. Menteşeoğlu 

Başbakan 
8. D emir el 

Devlet Bakanı 
/ / . Atabeyli 

Devlet Bakamı 
S. T. Müftüoğlu 

Millî Savunma Bakanı 
A. Topaloğlu 

Dışişleri Bakanı V. 
F. Sükan 

Millî Eğitim Bakanı 
/ . Ertem 

Ticaret Balsam 
A. Türkel 

Güm. ve Tekel Bakanı 
' 1 Tekin 

Ulaştırma Bakanı 
8. Bilgiç 

Sanayi Bakanı 
M. Turgut 

Tu Ham ve Ta. Bakamı 
N. Kûrşad 

Devlet memurları aylıklarının tevhit ve teadü
lüne dair 3656 sayılı Kanuna bağlı (1) sayılı 
cetvelin Ticaret Bakanlığı kısmına bâzı kadro

lar eklenmesi hakkında kanun tasarısı 

MADDE 1. — Tasarımın 1 mci maddesi' ay
nen ;kafbul 'edilmiştir. 

MADDE 2. — Tasarının 2 nci maddesi ay
nen ikaıbul 'edilmiştir. 

MADDE 3. — Tasarının 3 ncü maddesi ay
nen ıkalbul 'edilmiştir. 

Köy İşleri Bakanı 
T. Toker 
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BÜTÇE PLAN KOMİSYONUNUN I 

DEĞİŞTİRIŞI 

Devlet memurları aylıklaıalım rtevhit ve teadü- I 
lüne dair 3656 sayılı Kanuna bağlı <1) sayılı I 
cetvelin Ticaret Bakanlığı kısmına bâzı kadro. I 

larm eklenmesi hakkında kanun tasarısı 

MADDE 1. — Taşanının 1 noi maddesi aynen 
(k&bul edilmiştir. 

MADDE 2. — Tasarının 2 nci maddesi aynen 
kaibul edilmiştir. 

MADDE 3. — Tasarının 3 ncü maddesi aynen 
kabul edilmiştir. 

(Plân Komisyonımy,® teklifme bağlı cetvel) 

Ticaret Komisyonunun kabul -ottiği cetvel 
aynen kabul edilmiştir. 
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D. 

Hükümetin teklifine bağlı cetvel 

3656 sayılı Kanuna bağlı (1) sayılı cetvelin 
Ticaret Bakanlığı kısmına eklenecek kadrolara 

ait cetvel 

Unvan Aded Tutan 

3 Müsteşar Muavini 1 1 500 

Dış Ticaret Dairesi Başkanlığı 

3 Başmüşavir 
4 Başkan Yardımcısı 
5 Müşavir 
6 Raportör 
7 » 
8 » 
9 » 

îç Ticaret Genel Müdürlüğü 

5 Genel Müdür Yardımcısı 1 
6 Raportör 1 
8 » 1 
9 » 1 
5 ölçüler ve Ayar Md. Yardımcısı 1 
5 Fen Müşaviri 1 

10 Ayar ve Fen Memuru 2 

1 500 
1 250 
1 100 
950 
800 
700 
600 

1 100 
950 
700 
600 

1 100 
1 100 
500 

Teşkilâtlandırma Genel Müdürlüğü 

5 Müşavir 
8 Raportör 
6 Kontrolör 

1 1 100 
1 700 
2 950 

Standardizasyon Müdürlüğü 

5 Müşavir 
6 Raportör 
9 » 

1 1 100 
1 950 
1 600 

Su Ürünleri ve Avcılığı İşleri 
Müdürlüğü 

6 Uzman 
7 Kontrolör 

950 
800 

Konjonktür ve Yayın Müdürlüğü 

5 Müşavir 1 1 100 

D. 

4 
5 
6 
5 
7 
8 
9 

10 
10 
7 
8 
9 
9 

10 
11 

Unvan Aded Tutarı 

7 Raportör 
8 > 

Merkez dairelerinin müşterek 
memurları 

9 Büro Şefi 
10 Mümeyyiz 
11 İnceleme Memuru 
12 Memur 

Dış kuruluş 

4 Ticaret Müşaviri 
5 » » 
6 » » veya Ataşesi 
7 Ticaret Ataşesi 
8 Ticaret Müşaviri veya Ataşesi 

Yardımcısı 
9 Ticaret Müşaviri veya Ataşesi 

Yardımcısı 
10 'Ticaret Müşaviri veya Ataşesi 

Kâtibi 

Vilâyetler teşkilâtı 

Mmtaka Ticaret Müdürü 
Mıntaka Ticaret Müdürü 
Mmtaka Ticaret Md. Muavini 
Başkontrolör 
Başkontrolör, Başkontrolör Yard. 

» 

Kontrolör veya Fen Memuru 
Raportör 

Büro Şefi 
Mümeyyiz 
İnceleme Memuru 

3 
3 
2 
2 

2 
2 

800 
700 

600 
500 
450 
400 

2 1 250 
3 1 100 
2 950 
3 800 

2 700 

2 600 

7 500 

250 
100 
950 
100 
800 
700 
600 
500 
500 
800 
700 
600 
600 
500 
450 
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Ticaret Komisyonunun Değiştirişine bağlı cetvel 

3656 sayılı Kanuna bağlı (1) sayılı cetvelin 
Ticaret Bakanlığı kısmına eklenecek 

Kadrolara ait cetvel 

X 

3 

3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

5 
6 
8 
9 

5 

5 
0 

5 
8 
6 

5 
6 
9 

Unvanı Aded 

Müsteşar Muavini 1 

Dış Ticaret Dairesi Başkanlığı 

Başmüşavir 1 
Başkan Yardımcısı 1 
Müşavir 2 
Raportör 2 

> 2 
» 1 
» 1 

İç Ticaret Genel Müdürlüğü 

Genel Müdür Yardımcısı 1 
Raportör 1 

» 1 
» 1 

ölçüler ve Ayar Müdür Yardım

cısı 1 
Fen Müşaviri 1 
Ayar ve Fen Memuru 2 

Tutarı 

1 500 

1 500 
1 250 
1 100 

950 
800 
700 
600 

1 100 
950 
700 
600 

1 100 
1 100 

500 

Teşkilâtlandırma Genel Müdürlüğü 

Müşavir 1 
Raportör 1 
Kontrolör 2 

Standardizasyon Müdürlüğü 

Müşavir 1 
Raportör 1 

» 1 

1 100 
700 
950 

1 100 
950 
600 

Su Ürünleri ve Avcılığı İşleri Müdürlüğü 

6 
7 

5 
7 
8 

Uzman 1 
Kontrolör 1 

Konjonktür ve Yayın Müdürlüğü 
Müşavir 1 
Raportör 1 

» 1 

950 
800 

1 100 
800 
700 

D. 

9 
10 
11 
12 

4 
5 
6 
7 
8 

9 
10 

4 
5 
6 
5 
7 

8 

9 

10 

10 
7 
8 
9 
9 

10 
11 

5 

Unvanı Ac 

Merkez dairelerinin müşterek mc 

Büro Şefi 
Mümeyyiz 
InceLeıme Memuru 
Memur 

Dış kuruluş 

Ticaret Müşaviri 
» » 

Ticaret Müşaviri veya Ataşesi 
Ticaret Ataşesi 
Ticaret Müşaviri veya Ataşesi 
Yardımcısı 

» » » 
Ticaret Müşaviri veya Ataşesi 
Kâtibi 

Vilâyet Teşkilâtı 

Mmtaka Ticaret Müdürü 
» » » 

Mmtaka Ticaret Müdür Muavini 
Başkontrolör 
Başkontrolör, Başkontrolör 
Yardım. 
Başkontrolör, Başkontrolör 
Yardım. 
Başkontrolör, Başkontrolör 
Yardım. 
Başkontrolör, Başkontrolör 
Yardım. 
Kontrolör veya Fen Memuru 
Raportör 

» 
» 

Büro Şefi 
Mümeyyiz 
İnceleme Memuru 

Led 

jmuı 

3 
3 
3 
3 

2 
3 
2 
3 

2 
2 

7 

1 
1 
2 
1 

1 

2 

1 

1 
3 
3 
2 
2 
2 
2 
2 

Üçüncü Hukuk Müşavirliği 

3 ncü Hukuk Müşaviri 1 

Tutarı 

•lan 

600 
500 
450 
400 

1 250 
1 100 

950 
800 

700 
600 

500 

1 250 
1 100 

950 
1 100 

800 

700 

600 

500 
500 
800 
700 
600 
600 
500 
450 

1 100 

M. Meclsi (S. Sayısı : 420) 




